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Il menu di Bagni Tiberio Capri di Anacapri comprende circa 17 vari piatti e bevande. In media paghi circa 15 €
per un piatto / una bevanda.
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Menu Bagni Tiberio Capri

Trutti Di Mare
POLPO

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Specialita Della Casa

SPAGHETTI CON ZUCCHINI

Antipasti

ANTIPASTO MISTO DI MARE

Risotto - Reis

RISOTTO ALLA PESCATORE

Dolce € Torta

CROSTATA DI FRAGOLINE

Pasta y Secondi

PESCE AFFRESCO

16 €

18 €

24 €

7€

30€

Restaurant Calegory

ITALIANO

q lienti Utilizzali

PESTO

Dolci
TORTA CAPRESE

PROFITTEROLES DI CREMA AL
CIOCCOLATO

Insalate

INSALATA CAPRESE
CAPRESE
PARMIGIANA DI MELANZANE

7€

7€

15 €

13 €

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PASTA
INSALATA
SPAGHETTI
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